
Obecně závazná vyhláška obce Dolany č.1/2008, kterou se stanovují
pravidla pro pohyb psů na veřejném prostranství v obci Dolany a

vymezují prostory pro volné pobíhání psů

Zastupitelstvo obce Dolany se na svém zasedání dne 04.03.2008 usneslo
usnesením č. 1.t vydat na základe ustanovení § 24 odst. 2 zákona Č. 246/1992
Sb., na ochranu zvířat proti týrání, ve znění pozdějších předpisu, a v souladu s
ustanovením § 10 písmo d) a § 84 odst. 2 písmo h) zákona č. 128/2000 sb., o
obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisu, tuto obecně závaznou
vyhlášku:

ČI. 1
Pravidla pro pohyb psu na veřejném prostranství

1) Stanovují se následující pravidla pro pohyb psu na veřejném prostranství').
Na veřejných prostranstvích v obci Dolany je možný pohyb psů pouze na
vodítku.
2) Splnění povinností stanovených v odst. 1. zajišťuje fyzická osoba, která má
psa na veřejném prostranství pod kontrolou či dohledem"). Splněním
povinností není však dotčena odpovědnost fyzické osoby za škodu na zdraví
nebo majetku psem způsobenou.

ČI. 2
Vymezení prostor pro volné pobíhání psu

1) Pro volné pobíhání psu se vymezují prostory vyznačené červeně v příloze
č.l této obecně závazné vyhlášky.
2) Volné pobíhání psů v prostorech dle odst. 1je možné pouze pod neustálým
dohledem a přímým vlivem osoby doprovázející psa.

ČI. 3
Účinnost

Starosta: Havránek Miroslav

Místostarosta: Václavík Jiří

Vyvěšeno na úřední desce dne:
Sejmuto z úřední desky dne:

'v
(.. ( ..r

1) § 34 zákona c. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zrízení), ve znení pozdejších predpisu
2) Fyzickou osobou se rozumí napr. chovatel psa, jeho vlastník ci doprovázející osoba



Hi'iště
-fr

612/1

lenda

61J/1

+ +

-,12

\I

6IJ/I

,,
~,,,

_f_ -:-;-.?~_:~~:~";

- +rnapa katastru nemovitostí ( DKM)

hranice katastrálnfho území (obce )
---- hranice parcel dle neprovedených geom.plánů

číslo 123-88/97 a 200-9/2006

8

\ .--

parcelní čísla dle geom.plánů

hranice BPEJ

Hranice rozsahu ÚR-TP Dolany

Hranice odnětí ze ZPF (rozsah nové ÚR-TP Dolany předpolí -I.)

Hranice rozsahu navrženého dobývacího prostoru

Ochranné pásmo CHLÚ a ložisek peloidů

Ochranné pásmo lesa


